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Raport i Komisionit vierésues pér angazhimin e bashképunétoréve t& jashtém

SHENIMET PERMBLEDHESE TE KANDIDATEVE
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Nr. Emri dhe mbiemri &) = £ 2 S 5 B =i Z Z &2 p= e ne s a
1 Edona Jahiu Msc |/ 1 / 9.95 10 / “m%mm 2 JO JO
S Gy S Dr. / 07.08.
2] N 4
2 Nora Pireci Sejdiu Phil. i I / 8.53 7.64 1985 / PO JO
. . i Dr. / 04.04.
3 Violeta Berlajolli Phil. / 6 / / / 1971 1 JO JO
; . Dr. / 06.09.
4 Migena Arilati Phil / / / / 7 1974 / JO JO
5 Dr. Prof. / 04.10.
5 Teuta Kafexholli Phil Asoe 2 / 8.58 / 1963 19 JO PO

Né& bazé t& Rregullores pér angazhim té bashképunétoréve t& jashtém né Universitetin e Prishtinés, nr. 2/254, daté 17.07.2024, komisioni vleréson
se:
» Kandidatja Teuta Kafexholli i pérmbush mé sé& miri kriteret e pércaktuara me konkurs, duke gené se:

e ka pérfunduar studimet e doktoraturés né fushén pérkatése;
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e ka2 publikime né revista shkencore ndérkombétare:

e ka 19 vjet pérvojé né mésimdhénie né arsimin e larté né fushén pérkattse (ka qené e angazhuar né pozitén pér té cilén aplikon qé nga
viti 2005);

e Kka notén mesatare mbi 8 né studimit BA.

rishting, mé 30.08.2024 Komisioni:
1. Prof. Dr. Lirak Karjagdiu, kryetar

2. Prof. Ass. Dr. Shpetim Elezi, anétar //Q f_/\\
3. Prof. Ass. Dr. Lulzim Millaku, anétar v -
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